La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale agli interessati e pertanto non saranno inviate 

comunicazioni personali in merito. 

7 – Pagamento della quota di iscrizione al Master 

Il candidato ammesso al Master deve sostenere il pagamento della quota di iscrizione pari ad € 3900,00 

(tremilanovecento/00) 

La quota può essere versata in unica soluzione entro il 28/02/2018 oppure in due rate da € 1450,00 ciascuna 

con scadenza la prima il 28/02/2018 e la seconda il 02/04/2018. 

Per effettuare il pagamento, occorre utilizzare esclusivamente il modulo personalizzato da stampare